[image: ][image: C:\Users\DAP-TFF1\Documents\Logomarcas - Campus Tefé\IFAM_TEFÉ_HORIZONTAL_1.jpg]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS TABATINGA

ANEXO III

MODELO DE TERMO DE RECEBIMENTO

1. Atesto que (nome da Entidade Executora)________________________________________________________________________________________________ CNPJ, _________________, representada por (nome do representante legal)___________________________, CPF_______________, em _____/___/____ ou durante o período de ____/___/___ a ___/___/___ do(s) nome(s) do(s)  fornecedor(es)________________________________________________________________________________________________________ os produtos abaixo relacionados:

	1. Produto
	2. Quantidade
	3. Unidade
	4. Valor Unit.
	5. Valor Total (*)

(*) anexar notas fiscais

[bookmark: _GoBack]
7. Nestes termos, os produtos entregues estão de acordo com o Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar e totalizam o valor de R$ __________________ (___________________________________________________)

Declaro ainda que o (s) produto(s) recebido(s) está (ão) de acordo com os padrões de qualidade aceitos por esta instituição, comprometendo-nos a dar a destinação final aos produtos recebidos, conforme estabelecido na aquisição da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar, aprovado pela CAE.

Tabatinga/AM, ___de________ de 20___.

____________________________________
Representante da Entidade Executora

____________________________________
Representante do Grupo Fornecedor

Ciente: ____________________________________
Entidade Articuladora
image1.jpeg
.msmum FEDERAL
AMAZONAS

image2.jpg
. . . INSTITUTO FEDERAL
.. AMAZONAS
Campus Tefé

image3.png